Metodici prevence pri Pedagogicko-psychologické poradné a Specialné pedagogickém centru Kralovéhradeckého

kraje
PPP nazev adresa e-mail organizace metodik prevence telefon e-mail
Hradec PPP a SPC, Hradec Kralové,
Kralové pracovisté Hradec Na Okrouhliku info@ppphk.cz Mgr. Jitka Musilova 606 082 588 j.musilova@ppphk.cz
Kralové 1371/30
. PPP a SPC 17. listopadu . R -
. - . . . . $ l.nalevk .
Jic¢in pracoviité Jidin 861, Jicin 506 01 ppp.jc@seznam.cz Mgr. Lukas Nalevka 739 293 888 nalevka@pppijicin.cz
. PPP a SPC Nachod ppp.nachod
. ’ e 1 . i A .b hod.
Nachod pracovité Nachod | Smifickych 1237, @seznam.cz Mgr. Pavlina Bergmannova | 702 292 353 |p.bergmannova@pppnachod.cz
Mgr. Jana Kaplanova (do
PPP a SPC, Trutnov, Horska . ¢ervence 2023) |.kaplanova@ppptrutnov.cz
Trutnov pracovi§ts Trutnov |5 Info@ppptrutnov Mgr. Svétluse Kotréova, 602 620 020 s.kotrcova@ppphk.cz
MBA
Rvchnov nad PPP a SPC, Rychnov nad
yKnéinou pracovi§té Rychnov |Knéznou, ppprychnov@seznam.cz | Mgr. Zdenka Moravcova | 606 729 219 | z.moravcova@ppprychnov.cz
Nad Knéznou Javornicka 1501
‘ Hradec Kralové,
feditelka PPP a SPC KHK | N3 Okrouhliku info@ppphk.cz Mgr. Soiia Hola 777 831 666 reditelka@pppkhk.cz
1371/30

Nabidka sluzeb a oblast poskytovanych cinnosti pro jednotliva pracovisté Ize nalézt zde: https://www.poradenstvikhk.cz/metodik-prevence/kontakty-a-nabidka-sluzeb/
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